[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020                                                                                                         №  68
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени                                   О. Рахматулиной» от 11.06.2020 № 377 и служебной записки муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» от 15.06.2020 № 01-07/430
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из оперативного управления муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени  О. Рахматулиной» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» уборную в количестве 1 (одной) штуки, балансовой стоимостью 62 567,36 (Шестьдесят две тысячи пятьсот шестьдесят семь рублей 36 копеек).
          2. Передать изъятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Агентство по управлению муниципальным имуществом».
          3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством.

Глава района                                                                                       А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43